

ATTACHMENT E - PRICE SHEET DWSD RFB 541816 Seal Plate Assemblies

All pricing is to be held firm for the term of the contract. Estimated quantities are based on a Two years period. Failure to complete the Price Page and submit with your bid is cause for disqualification without further evaluation. Unit Price must be all inclusive, including delivery, supplies, milage, etc. Once Seal Plate Assemblies are received **invoices should be submitted within 30 days for payment.**

DECIMA LLC

EJ USA INC

DWSD STOCK ITEM NUMBER	DESCRIPTION	Estimated 2-year Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Total Price	Equalized Credit Unit Price (4% DHB & DSB)	Equalized Unit Price	Extended Equalized Price	Unit Price	Total Price
29810	ASSEMBLY, SEAL PLATE: BUSHING WITH O'RING FOR 3" DWS GATE VALVE MFG BY EAST JORDAN IRON WORKS	94	each	\$ 106.26	\$ 9,988.44	\$ 4.25	\$ 102.01	\$ 9,588.90	\$ 68.84	\$ 6,470.96
29811	ASSEMBLY, SEAL PLATE: BUSHING WITH O'RING FOR 4" DWS GATE VALVE MFG. BY EAST JORDAN IRON WORKS	52	each	\$ 567.39	\$ 29,504.28	\$ 22.70	\$ 544.69	\$ 28,324.11	\$ 367.89	\$ 19,130.28
29812	ASSEMBLY, SEAL PLATE: BUSHING WITH O'RING FOR 6" DWS GATE VALVE MFG BY EAST JORDAN IRON WORKS	214	each	\$ 344.86	\$ 73,800.04	\$ 13.79	\$ 331.07	\$ 70,848.04	\$ 223.75	\$ 47,882.50
29813	ASSEMBLY, SEAL PLATE: BUSHING WITH O'RING FOR 8" DWS GATE VALVE MFG BY EAST JORDAN IRON WORKS	330	each	\$ 373.27	\$ 123,179.10	\$ 14.93	\$ 358.34	\$ 118,251.94	\$ 242.18	\$ 79,919.40
29814	ASSEMBLY, SEAL PLATE: BUSHING WITH O'RING FOR 10" DWS GATE VALVE MFG BY EAST JORDAN IRON WORKS	53	each	\$ 394.56	\$ 20,911.68	\$ 15.78	\$ 378.78	\$ 20,075.21	\$ 255.73	\$ 13,553.69
29815	ASSEMBLY, SEAL PLATE: BUSHING WITH O'RING FOR 12" DWS GATE VALVE MFG BY EAST JORDAN IRON WORKS	42	each	\$ 436.37	\$ 18,327.54	\$ 17.45	\$ 418.92	\$ 17,594.44	\$ 282.91	\$ 11,882.22
29825	ASSEMBLY, SEAL PLATE: BUSHING WITH O'RING FOR 16" DWS GATE VALVE MFG. BY EAST JORDAN IRON WORKS	19	each	\$ 641.97	\$ 12,197.43	\$ 25.68	\$ 616.29	\$ 11,709.53	\$ 416.01	\$ 7,904.19
				\$ 287,908.51			\$ 276,392.17		\$ 186,743.24	

Lead time 3-115 Days DBB,
DHB, DSB, MBE - 10/2/26
Clearances-11/25/25 - pending

Lead time 3-80 Days
Clearances - 1/29/26